
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000796 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 005-2019 
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 123 4001 

Název související veřejné zakázky:
D7 Panenský Týnec zkapacitnění obchvatu -  geodetické práce

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 2“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních 
a technických: 
e-mail, tel.:
Doručovací adresa:

(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

spokin s.r.o.
se sídlem
korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Právní forma:
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

U michelského mlýna 1569/1, 140 00 Praha 4 
Hradiště 97/4, 400 01 Ústí nad Labem 
06865909 
CZ06865909
u Městského soudu v Praze, spisová značka C290393 
společnost s ručením omezením

1



e-mail: ......................................
tel: .............................
(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku ě.2 je změna a navýšení předpokládaného rozsahu dílčích položek soupisu 
prací v Příloze č. 2 -  Rozpis ceny Služeb.

II.

Odůvodnění

1. Upřesnění a navýšení bylo provedeno na základě skutečného postupu prací Zhotovitele předmětné 
stavby a se zohledněním požadavků technické dozorčí správy stavby související s kontrolní činností a 
ověřováním rozsahu skutečně provedených prací a polohového umístění stavby v souladu s požadavky 
zadávací dokumentace stavby a územního/stavebního povolení.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněny tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento Dodatek ě. 2 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 2 

(dvou) stejnopisech.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je následující příloha:
Příloha č. 2 -  Rozpis ceny služeb

V Chomutově dne: 1 7 -03- 2020
Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby

V Praze dne: 1 7 -03- 2020
Za Poskytovatele:

Podpis oprávněné osoby

2



Příloha č. 2 - Rozpis ceny služeb

Stavba: D7 Panenský Týnec, zkapacitnění obchvatu - geodetické práce

Pořadové
číslo Popis MJ Množství Cena jednotková [Kč 

bez DPH]
Cena celkem [Kč bez 

DPH]

1 Kontrolní měření- j. sazba při měření 20-50 bodů /výjezd 
měřické skupiny bod 0 .......... ......

2 Kontrolní měření-j. sazba při měření 50-100 bodů /výjezd 
měřické skupiny bod 2902 .......... ................

3 Náklady na dopravu spojené s dopravou na stavbu a zpět výjezd 45 . ........... ..............
4 Výpočty, vypracování protokolů, zprávy hod 140 .......... ................
5 Minimální sazba za výjezd měřické skupiny )* výjezd 7 ........... ..............

Cena celkem bez DPH 936100,00 Kč bez DPH
Celkem cena včetně DPH 1132 681,00 Kč včetně DPH

*) Minimální sazba za kontrolní měření 1-20 kontrolních bodů/výjezd

Poznámka:
Kontrolní měření budou prováděny na pokyn odpovědného zástupce objednatele. Bude kontrolována zejména prostorová poloha a geometrické parametry objektů 
staveb budou posuzovány:

- ve vztahu k pozemkům staveniště podle hranic z katastru nemovitostí a výpisu pozemků ze stavebního povolení;
- ve vztahu k navazujícím, omezujícím a křížícím objektům;
- podle základní polohy, tvaru a základních rozměrů objektu;
- v relativních prostorových vztazích objektu a jeho částí (svislosti a sklony, rovinatosti ploch, tloušťky vrstev, nerovnosti vozovek);
- pro určení množství zabudovaného či vytěženého materiálu;
- pro sledování změn v čase (poklesy, deformace a přetvořeno.

Stránka 1 z 1


